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Torebka higieniczn a 

Prawo z rejestracj i wzoru przemysłoweg o 

trwa od dnia 10 . 2.<o>S>ą  -

Przedmiotem wzor u jes t przemysłoweg o jes t torebk a higieniczna , prze -

znaczona d o utrzymani a usuwani a odchodó w psic h lub kocich z otoc7.eni a się -

dzib ludzkich . 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t zmierzając a d o celó w estetycznyc h 

nowa posta ć przedmiotu , przejawiając a si ę w  jego kształci e ora z układzi e lini i 

krawędzi jego elementów . 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o w  jes t uwidocznion y n a załączony m 

materiale rysunku , n a który m fig . 1  jest widokie m torebk i z  pierwszeg o boku , 



natomiast fig. 2 jej widokiem z drugiego boku. 

Torebka w widoku z pierwszeg o boku ma obrys prostokąta, prz y czym u wylotu 

torebki znajduje się nakładka pierwsza z owalnym otworem przelotowym, które -

go oś wzdłużna przebieg a równolegl e do krawędz i otwor u torebki. W  widok u z 

drugiego bok u torebka m a obry s prostokąta , natomias t u  wylotu torebk i znaj -

duje się nakładka druga z owalnym otworem przelotowym, któreg o oś wzdłużna 

przebiega równolegl e d o krawędz i otwor u torebki . O d stron y otwor u torebk i 

wychodząca poz a je j powierzchnię , krawęd ź nakładk i drugie j biegni e p o 

łamanej w formie zębów. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Torebka higieniczna , któr a w  widok u z  pierwszeg o bok u m a obry s 

prostokąta, prz y czy m u  wylot u torebk i znajduj e si ę nakładk a pierwsz a z 

owalnym otwore m przelotowy m o  os i wzdłużne j przebiegające j równolegl e d o 

krawędzi otwor u torebki , prz y czy m w  widok u z  drugieg o bok u torebk a m a 

obrys prostokąta , natomias t u  wylot u torebk i znajduj e si ę nakładk a drug a z 

owalnym otworem przelotowym, któreg o oś wzdłużna przebieg a równolegl e do 

krawędzi otwor u torebki , znamienn a ty m ż e o d stron y otwor u torebk i 

wychodząca poz a je j powierzchnię , krawęd ź nakładk i drugie j biegni e p o 

łamanej w formie zębów, jak pokazano na rysunku fig. 1  i 2. 



Fig.1 

Fig. 2 
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